HElI TJATE SEERI AVOl STLUSE |

Kadri oru staadi on

KUUL

NoOkwhE

Rol and Mandl a
Genr o Paas

Rai do Kal bach
Paarn Brauer
Asner Kol l a

| ndrek Teras
Rando Kapr al ov

KETAS

LCoNoORLNE

VASAR (TTU st aadi oni l)

Rol and Mandl a
M kk Pahapi |
Gerri Parson

Al eksei Krai nov
Al l an Sadu
Kal l e Reinart
Andr ei St epanov
Rando Kapr al ov
Andres Raj a
Genr o Paas
Tarmo Mil

Andr es Aavi k

AhwhE

arone |8

Martti Merila
Mar ek Vahi
Mauri Zahkna
Rai ko Vel baum
| ndrek Teras

Hei ko Vaat

Ti o Moor ast
Rauno Mt as
Taavi Vesiaid
Andr ei St epanov
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KUUL

ZEER NS

Anu Teesaar

Rai ne Kuni ngas
Leana Vaht er
Lea Vahter
Kairit 4 enko
Liilian Sepp

KETAS

NokwhE

VASAR (TTU st aadi oni |)

Anu Teesaar
Leana Vaher

Si gne Kobol t
Lea Vahter
Anu El | am
Liilian Sepp
Kairit 4 enko

ouhkwnhE

wne |8

Si gne Kobol t
Kadri-Liis Vahi
Madl i Kasenaa
Liilian Sepp
Maarit Kasendgi
Liina Lukin

Jana Tr akmann
Leana Vahter
Evel i n Aasnae

1983
1988
1986
1961
1985
1967

1983
1986
1986
1961
1989
1967
1985

1986
1980
1989
1967
1986
1984

1982
1986
1987

NAI SED

14.
13.
.05
11.
11.
.52

12

45.
39.
38.
38.
35.
31.
31.

48.
48.
47.
39.
35.
32.

53.
46.
29.

80
72

72
65

46
72
64
46
57
61
27

66
20
77
84
10
05

38
48
08



